

## Finał konkursu o podatkach

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

### Aktualność: Finał konkursu o podatkach

Dnia 13 kwietnia 2012 r. w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach odbył się organizowany przez Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych wraz z Krajową Radą Doradców Podatkowych Drugi Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

Laureatami Drugiego Finału zostali:

I miejsce: **Sandra Kryger** Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

II miejsce: **Paulina Ewertowska** Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie

III miejsce: **Agnieszka Chmielecka** Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

IV miejsce: **Monika Dudziak** Zespół Szkół Ekonomicznych im. W. Stysia w Świdnicy

V miejsce: **Joanna Szpanowska** Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie

Dla laureatów ufundowano nagrody finansowe z przeznaczeniem na cele edukacyjne.

W organizowanym po raz drugi Ogólnopolskim Finale Konkursu Wiedzy o Podatkach wzięło udział 33 laureatów regionalnych finałów Konkursu Wiedzy o Podatkach, które odbyły się w 7 Oddziałach Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

Zarówno Drugi Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach jak i Konkursy na szczeblach regionalnych zostały zorganizowane w oparciu o doświadczenie Śląskiego Oddziału

KIDP organizującego ten Konkurs od czterech lat.

Celem organizatorów Konkursu jest przede wszystkim budzenie i rozwijanie wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych zainteresowań problematyką zagadnień podatkowych oraz popularyzacja zawodu doradcy podatkowego wśród młodzieży.

We wszystkich etapach Konkursu Wiedzy o Podatkach wzięło udział ogółem 855 uczniów ze 122 szkół ponadgimnazjalnych z województw: śląskiego, dolnośląskiego, lubelskiego, podkarpackiego, pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, wielkopolskiego oraz zachodniopomorskiego. Do II etapu na szczeblu regionalnym zakwalifikowało się 369 uczniów ze 104 szkół, spośród których wyłoniono 33 uczestników Drugiego Ogólnopolskiego Finału Konkursu.

Konkursy na szczeblu regionalnym odbyły się pod patronatami Kuratorów Oświaty z poszczególnych województw.